

お客様各位

【ココス 関西国際空港店 アレルギー物質等情報】

- ・この一覧表は、これらのメニューでの、日本の法規で定められたアレルギー物質28品目の使用の有無をご説明するものです。（マカダミアナッツに関する情報は準備中です）
- ・これらのメニューの加工・調理には、アレルギー物質28品目を含む食品を加工・調理した装置・器具と共通のものを使用しております。（揚げ油は共用です）
- ・お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。また、アレルゲン除去食品ではありませんので、敏感な方はご注意ください。

《表示内容》

- ・『●』 アレルギー物質28品目を使用しております。
- ・『△』 原材料の製造工場において、そのアレルギー物質を含む製品を同じラインで生産しております。
- ・『ー』 原材料として使用していません。

※羊・魚・貝・アルコールは調査可能な範囲の原材料情報です。（アレルゲン情報ではありません）

		特定原材料								特定原材料に準ずるもの																				羊魚貝アルコール			
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28				
		小麦	そば	卵	乳	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	マカダミアナッツ (準備中)	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド				
分類	メニュー名																																
アベタイザー	コーンスープ	●	-	●	●	-	△	-	-	-	-	△	-	△	-	△	●	●	△		-	-	△	△	-	△	-	-	-	-	-	★	
	ほうれん草とベーコンのバターソテー	△	-	△	●	-	△	-	-	-	-	△	-	△	-	△	△	△	●		-	-	△	△	-	△	-	-	-	-	-	-	
	おつまみメンマ	●	-	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	★	
	食べる辣油！！おつまみメンマ	●	-	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●		-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	★	
	グリルソーセージ	△	-	△	△	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	●		-	-	△	△	-	-	-	-	-	-	-	-	
	シーフードと野菜のオープン焼き	△	-	●	●	-	●	△	-	-	-	-	△	-	△	-	△	●	△	△		-	-	●	△	-	△	-	-	-	-	★	★
	オニオングラタンスープのココット焼き	●	-	△	●	△	△	-	△	-	-	△	-	●	-	△	●	●	●		-	-	△	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-
	メキシカン・ケサディーヤ（2P）	●	-	●	●	-	△	-	-	-	-	-	△	-	△	-	△	●	●	△		-	-	●	△	△	△	-	-	-	-	-	★
	葱チャーシュー	●	-	△	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	●	△	●		-	-	△	△	-	△	-	-	-	-	-	★
	食べる辣油！！葱チャーシュー	●	-	△	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	●	△	●		-	-	△	△	-	●	-	-	-	-	-	★
	モッツァフライ	●	-	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	△	-	△	●	△	△		-	-	△	△	△	-	-	-	-	-	-	★
	カリカリポテトとソーセージの盛り合わせ	●	-	△	△	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●		-	-	△	△	-	-	-	-	-	★	-	★
	カリカリポテト（ソースは除く）	●	-	△	△	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-		-	-	△	△	-	-	-	-	-	-	-	-
サラダ	【カリポテソース】スイートチリ&マヨ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	【カリポテソース】BBQ&マヨ	△	-	●	△	-	△	-	-	-	-	△	-	△	-	△	●	△	△		-	-	●	△	-	△	-	-	-	-	-	-	★
	【カリポテソース】ケチャップ&マヨ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	★
	鶏の唐揚げ	●	-	△	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-		-	-	△	△	-	-	-	-	-	-	-	★
	カリカリチェダーのシーザーサラダ	△	-	●	●	-	△	-	-	-	-	-	△	-	△	-	△	●	△	●		-	-	●	△	-	△	-	-	-	-	-	★
	シェアサイズ カリカリチェダーのシーザーサラダ	△	-	●	●	-	△	-	-	-	-	-	△	-	△	-	△	●	△	●		-	-	●	△	-	△	-	-	-	-	-	★
サラダ	シェアサイズ カリフォルニアタコサラダ（ドレッシングは除く）	●	-	●	●	-	△	-	-	-	-	-	△	-	△	-	△	●	●	△		-	-	●	△	△	△	-	-	-	-	-	★
	グリーンサラダ（ドレッシングは除く）	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	【ドレッシング】すりおろし野菜	●	-	△	△	-	△	-	-	-	-	-	-	-	△	-	△	●	△	△		-	-	△	△	△	-	-	-	-	-	★	★
	【ドレッシング】シーザー	△	-	●	●	-	△	-	-	-	-	-	△	-	△	-	△	●	△	△		-	-	●	△	-	△	-	-	-	-	-	★

お客様各位

【ココス 関西国際空港店 アレルギー物質等情報】

・この一覧表は、これらのメニューでの、日本の法規で定められたアレルギー物質28品目の使用の有無をご説明するものです。（マカダミアナッツに関する情報は準備中です）
・これらのメニューの加工・調理には、アレルギー物質28品目を含む食品を加工・調理した装置・器具と共通のものを使用しております。（揚げ油は共用です）
・お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。また、アレルゲン除去食品ではありませんので、敏感な方はご注意ください。

《表示内容》

- ・『●』アレルギー物質28品目を使用しております。
- ・『△』原材料の製造工場において、そのアレルギー物質を含む製品を同じラインで生産しております。
- ・『ー』原材料として使用していません。

※羊・魚・貝・アルコールは調査可能な範囲の原材料情報です。（アレルゲン情報ではありません）

		特定原材料								特定原材料に準ずるもの																												す。（アレルギー情報ではありません）			
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28												
		小麦	そば	卵	乳	（ピーナッツ） 落花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	マカダミアナッツ （準備中）	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド												
分類	メニュー名																																								
ピ ッ タ ア	フレッシュバジル&モッツアレラトマトパスタ	●	-	△	●	-	△	-	-	-	-	-	△	-	△	-	△	●	●	△		-	-	△	△	-	△	-	-	-	-	-	-	-							
	ベーコンのカルボナーラ	●	-	●	●	-	△	-	-	-	-	-	△	-	△	-	△	●	●	●		-	-	△	△	-	△	-	-	-	-	-	-	-							
	ワンハンドピッツァ マルゲリータ	●	-	△	●	-	△	-	-	-	-	-	△	-	△	-	△	△	△	△		-	-	●	△	-	△	-	-	-	-	-	-	★							
包 み 焼 き	濃厚ビーフシチューの包み焼きハンバーグ	●	-	●	●	△	△	-	-	-	-	-	△	-	●	△	△	●	●	●		-	-	△	●	-	△	-	-	-	-	-	-	★	★						
	たっぷりチーズと国産舞茸の包み焼きハンバーグ	●	-	●	●	△	△	-	-	-	-	-	△	-	●	△	△	●	●	●		-	-	△	●	-	△	-	-	-	-	-	★	★	-	★					
	長ネギときのこの照り焼き風包み焼きハンバーグ	●	-	●	△	-	△	-	-	-	-	-	△	-	●	-	△	●	●	●		-	-	△	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	★						
	サーモンとシーフードの包み焼き～柚子胡椒クリームソース～	●	-	●	●	-	●	△	-	-	-	-	△	-	△	●	△	●	●	△		-	-	△	△	-	△	-	-	-	-	-	-	★	★	-					
ハ ン ゲ ー	デミ目玉ハンバーグ	●	-	●	●	-	△	-	-	-	-	-	△	-	●	-	△	●	●	●		-	-	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	★	★	★	★				
	山盛り!!おろしハンバーグ	●	-	●	△	-	△	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	●		-	-	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	★	★	★	★				
	チーズハンバーグ	●	-	●	●	-	△	-	-	-	-	-	△	-	●	-	△	●	●	●		-	-	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	★	★	★	★				
ラ イ ス ト フ	チャーシュー醤油ラーメン	●	-	△	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	●	●	●		-	-	△	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	★	★	★	★			
	醤油ラーメン	●	-	△	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	●	●	●		-	-	△	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	★	★	★	★			
	ビーフときのこのデミオムライス	●	-	●	●	-	△	-	-	-	-	-	△	-	●	-	△	●	●	●		-	-	△	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	★	★	★	★			
	カツカレー	●	-	●	●	△	△	△	△	-	-	-	△	-	●	-	△	●	△	●		-	-	●	△	△	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	★				
和 膳	うなぎ3枚の極み丼	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-		-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	★	-	★				
	うなぎ2枚の特上丼	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-		-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	★	-	★				
	うなぎ丼	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-		-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	★	-	★				
	おろしハンバーグ&唐揚げ膳	●	-	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	●	-	△	●	●	●		-	-	△	●	△	●	-	-	-	-	-	-	-	★	★	★	★			
	チキン南蛮膳	●	-	●	●	-	△	-	-	-	-	-	△	-	△	-	△	●	●	△		-	-	△	△	△	●	-	-	-	-	-	-	-	★	★	★	★			
	まぐろたたき丼	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-		-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	★	-	★				
	和風きのこ雑炊	●	-	●	△	-	△	-	-	-	-	-	△	-	△	-	△	●	△	△		-	-	△	△	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	★	-	★			

・この一覧表は、これらのメニューでの、日本の法規で定められたアレルギー物質28品目の使用の有無をご説明するものです。（マカダミアナッツに関する情報は準備中です）
 ・これらのメニューの加工・調理には、アレルギー物質28品目を含む食品を加工・調理した装置・器具と共通のものを使用しております。（揚げ油は共用です）
 ・お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。また、アレルギー除去食品ではありませんので、敏感な方はご注意ください。

《表示内容》

- ・『●』アレルギー物質28品目を使用しております。
- ・『△』原材料の製造工場において、そのアレルギー物質を含む製品を同じラインで生産しております。
- ・『ー』原材料として使用しておりません。

※羊・魚・貝・アル
コールは調査可能な
範囲の原材料情報で
す。（アレルギー情
報ではありません）

		特定原材料								特定原材料に準ずるもの																				特定の原材料情報です。 (アレルギー情報ではありません)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
		小麦	そば	卵	乳	(ピーナッツ) 落花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	マカダミアナッツ (準備中)	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
分類	メニュー名																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
単品・セッ	ライス	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

・この一覧表は、これらのメニューでの、日本の法規で定められたアレルギー物質28品目の使用の有無をご説明するものです。（マカダミアナッツに関する情報は準備中です）
 ・これらのメニューの加工・調理には、アレルギー物質28品目を含む食品を加工・調理した装置・器具と共通のものを使用しております。（揚げ油は共用です）
 ・お客様にアレルギー症状が発症しないということを保証するものではありません。また、アレルゲン除去食品ではありませんので、敏感な方はご注意ください。

- ・『●』アレルギー物質28品目を使用しております。
- ・『△』原材料の製造工場において、そのアレルギー物質を含む製品を同じラインで生産しております。
- ・『ー』原材料として使用しておりません。

※羊・魚・貝・アル
コールは調査可能な
範囲の原材料情報で
す。（アレルゲン情
報ではありません）

		特定原材料								特定原材料に準ずるもの																				範囲の原材料情報です。（アレルギー情報ではありません）					
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28						
		小麦	そば	卵	乳	（ピーナッツ） 落花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	マカダミアナッツ （準備中）	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド	羊	魚	貝	アルコール		
分類	メニュー名																																		
モーニング	目玉焼きハンバーグプレート（ライス）	●	-	●	●	-	△	-	-	-	-	-	△	-	●	-	△	●	●	●		-	-	△	●	△	△	-	-	★	★	★	★		
	目玉焼きハンバーグプレート（トースト）	●	-	●	●	△	△	-	△	-	-	-	△	-	●	-	△	●	●	●		-	-	△	●	△	△	-	-	★	★	★	★		
	スクランブルエッグモーニング（ライス）	●	-	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	△	-	△	●	△	●		-	-	△	△	△	-	-	-	★	★	★	★		
	スクランブルエッグモーニング（トースト）	●	-	●	●	△	△	-	△	-	-	-	-	-	△	-	△	●	△	●		-	-	△	△	△	-	-	-	★	★	★	★		
	目玉焼きモーニング（ライス）	●	-	●	△	-	△	-	-	-	-	-	-	-	△	-	△	●	△	●		-	-	△	△	△	-	-	-	★	★	★	★		
	目玉焼きモーニング（トースト）	●	-	●	●	△	△	-	△	-	-	-	-	-	△	-	△	●	△	●		-	-	△	△	△	-	-	-	★	★	★	★		
	目玉焼き定食	●	-	●	△	-	△	-	-	-	-	-	-	-	△	-	△	●	△	●		-	-	△	△	△	●	-	-	-	★	★	★	★	
	焼鮭定食（生卵）	●	-	●	△	-	△	-	-	-	-	-	-	-	△	●	△	●	△	△		-	-	△	△	△	●	-	-	-	★	★	★	★	
	焼鮭定食（納豆）	●	-	△	△	-	△	-	-	-	-	-	-	-	△	●	△	●	△	△		-	-	△	△	△	●	-	-	-	★	★	★	★	
	デミオムライスモーニング	●	-	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	△	-	●	-	△	●	●	●		-	-	△	●	-	△	-	-	-	★	★	★	★
	チャーシュー麺モーニング	●	-	△	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	●	●	●		-	-	△	●	-	△	-	-	-	★	★	★	★	
	醤油ラーメンモーニング	●	-	△	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	●	●	●		-	-	△	●	-	△	-	-	-	★	★	★	★	
トーストセット	●	-	●	●	△	-	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	★		